

# AİLEDE İLİM ÖĞRENME VE ÖĞRETME KÜLTÜRÜ

*Esselamü aleyküm ve rahmetullah.*

Bize sonsuz nimetlerini ihsan eden Allah'a hamd-u senalar olsun.

İstanbul Ankara yolu Bolu'daki bir metre kar dolayısıyla kapanmışken günlük güneşlik, manzaralı, sevimli, güzel bir yerde Allah'ın bizi böyle dinen ve dünyevi bakımdan çok sevaplı ve kıymetli bir konu için burada toplanması da ayrı bir nimettir. Allahu Teâlâ hazretleri nimetlerini üzerimizde daim eylesin. Aile eğitim toplantılarımız gelenekselleşmiştir. Güzel bir adet olmuştur. Çünkü aileyi bir bütün olarak düşünüyoruz. Beyleri, hanımları ve evlatları beraber yetiştirmeyi amaçlıyoruz. Bir araya gelmekten sayısız faydalar hasıl oluyor. Çünkü Peygamber *sallallahu aleyhi ve sellem* Efendimiz iki müslüman bir araya gelirse mutlaka birisi ötekini faydalandırır buyurmuştur. Tanışma oluyor, bilgi ve görgü transferi oluyor ve çok kaliteli konular üzerinde çalışmalar yapıp çok sevimli ve değerli sonuçlara ulaşıyor.

## a. Bilgi İslam'ın En Çok Teşvik Ettiği Hedeflerden Biridir

Bilgi, İslam'ın en çok teşvik ettiği hedeflerden birisidir. İlim öğrenmek ve öğretmek faaliyetlerin en kıymetlisidir ve en sevaplısıdır. Biz ecdadımızın bize emaneti olan vatanımızı, milletimizi ve dindaşlarımızı çok seviyoruz. Onlara hizmet bizim boynumuzun borcudur. Hizmet için en başta gelen malzeme bilgidir. Onun için bilgi kazanımı ve bilgiyi dağıtmak konusundaki çalışmalarımız önde geliyor.

Örgün ve yaygın eğitim araçlarımız, kolejlerimiz, dergilerimiz, radyo yayınlarımız, televizyon yayınlarımız var. İstiyoruz ki dünya üzerindeki insanoğlunun ulaşmış olduğu bütün bilgileri yakalayabilelim. Onlardan bir eksik yanımız yok. İçimizden yetişmiş değerli kardeşlerimiz onların ülkelerinde onların standartlarının üzerinde başarılar kazanarak ödülleri elde ediyorlar, göğsümüzü kabartıyorlar. Bu bilgilerin bizde de yaygınlaşması ve ülkemizin, insanımızın ilerlemesi ve mutluluğu için kullanılması önemli hedeflerimizden birisi. Bu bakımdan son derece önemli bir konu olan bir mesele üzerinde bu aile eğitim çalışmalarını kurmuş bulunuyoruz. *Kadın Aile Dergimizin* son

sayısı da bu konuya tahsis edilmiştir. Arkadaşlarımızın, kardeşlerimizin, fikirdaşlarımızın, ülküdaşlarımızın bu konuları dikkatli bir şekilde takip etmesini, kendisini bu yeni güzel şartlara adapte etmesini ve bilgi toplumu oluşturmak üzere çalışmalara elinden gelen her türlü imkanla katılmasını istiyoruz.

Bu akşam aynı zamanda çok mübarek bir akşam, ikisi bir araya gelmiştir. Böyle güzel bir çalışmayla dini bakımdan değeri çok yüksek olan bir mübarek gece bir araya gelmiştir. Bugün hem bir Cuma gecesidir. Cuma gecesi olmak bakımından mübarektir. Hem ilahi bir muazzam mevsim olan üçayların birincisi olan Receb'in birinci gecesidir. Bu da ayrı bir mübarekliktir. Hem de Receb'in ilk Cuma gecesidir. Bu da üçüncü mübarekliktir. Bu üç mübareklikte bir araya gelmiş oluyor. İnşallah bu bilgi çalışmalarını yaptıktan sonra konuşmalardan sonra inşallah gecenin ihyasındada beraber oluruz. Hepinize tertip heyetinin bir mensubu olarak hoşgeldiniz diyorum. Şeref verdiğiniz için toplantımıza katıldığınız için sizi aramızda görmekten mutluyuz.

Teşekkür ediyoruz. Dualar ediyoruz içten. Allahu Teâlâ hazretleri dünya ve ahiretin her

türlü hayırlarına cümlenizi, cümlemizi nail eylesin. Milletimizi ve ölkemizi aziz eylesin. Allah Teâlâ hazretleri hepinizden razı olsun.

*Esselamü aleyküm ve rahmetullah.*

**Prof. Dr. Mahmud Es'ad COŞAN**

**29 Cemâziye'l-Âhir 1416 / 23.11.1995**

[Bütün Aile Eğitim Kampı Konuşmaları'na PDF olarak ulaşmak için tıklayınız.](#)

